G. B. IMPALLOMEN! | [MEPC002017 | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIA CAP. SPOTO, 3 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
SAN GIOVANNI Classe: 4 AL Anno Scolastico 2023-2024
Milazzo Corso: LICEO LINGUISTICO (INGLESE-SPAGNOLO-TEDESCO)
98057
M_ate_rla_n / Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo 3 Vol. Editore
Disciplina Sottotitolo
INCONTRO ALL'ALTRO.ET EDB
RELIGIONE 9788810614563 | BOCCHINI SERGIO : U |EDIZ.DEHONIANE
VOLUME UNICO
BO (CED)
ITALIANO 9788800208178 |AUTORI VARI DIVINA COMMEDIA - EDIZIONE INTEGRALE U |LE MONNIER
ITALIANO 978883053575, | GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA / SILVIA IZ'I'\PARARE DAL CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 5 learavia
LETTERATURA GIUSSO
ITALIANG 0785830535764 GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA'/ Izl\éPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 2 orava
LETTERATURA SILVIA GIUSSO
M SPICCI / T A SHAW WITH D AMAZING MINDS NEW GENERATION 1 PEARSON
INGLESE 9788883395628 |\ ONTANARI FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 | LONGMAN
GET THINKING 2ED. B2. STUDENT'S BOOK AND CAMBRIDGE
INGLESE 9781009215503 | UCHTA HERBERT / STRANKS JEFF / WORKBOOK WITH EBOOK + INVALSI B2 + T U  |UNIVERSITY
LEWIS-JONES PETER Ree
NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD CD 50227) TRINITY
INGLESE 9788899673079  |JORDAN / FIOCCHI U oGk
CUENCA BARRERO SILVIA / FAUS REPORTAJES DEL MUNDO ESPANOL
SPAGNOLO 9788829844203 |y \RTINEZ ALEJANDRA VOLUME UNICO + CD AUDIO MP3 U [MINERVA ITALICA
MONTALI GABRIELLA / MANDELLI PERFEKT V 3 LOESCHER
TEDESCO 9788858325025 |5 /\NIELA / CZERNOHOUS LINZI NADJA |\ VOLUME + CD MP3 + WEITER SO! 3 |EDITORE
STORIE IL PASSATO NEL PRESENTE 2
STORIA 9788809802483 | AA W e 2 |GIUNTI TVP
FILOSOFIA 9788839524263  |ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI IDEALE E IL REALE 2 - EDIZIONE DIGITALE 2 |PARAVIA
MATEMATICA 9788808490056  |BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 4 CON TUTOR |2 |ZANICHELLI

GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

(LDM)

EDITORE

Prezzo

(€)

16,90

40,80

28,10

24,40

30,80

33,90

26,00
21,80
36,50
34,00

38,00

29,00

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

No

No

No

Si

No

Si

Si

Consigliato

No

Mo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



FISICA LEZIONE PER LEZIONE

FISICA 9788800354424 CAFORIO ANTONIO / FERILLI ALDO VOLUME 2° BN u LE MONNIER 31,70
cHiMCA 0788808856099 VALITUTTT GIUSEPPE / FALASCAMARCO / |1V ONENCISrtna (o) o | (ZANIGHELL
Br0LOGIA 0768891021885 MARTHA R TAYLOR / ERIC I SIMON / JEAN |27 libbia” GECONDO BIENNIO |y [EARSON 27,90
STORIA DELL'ARTE 9788828616504 ?g;l’;goSALVATORE/ MONTANARI CSIEML‘{:NZA STORIA NATURALE E CIVILE - ED. BLU 5 EINAUDI SCUOLA 44,70
ECSEoNéEI\I\//Ié)TORIE 9788874855698 FC{QrS?I_,AI'\?A_BERTO / SALVETTI MARIA 52553?5/\%‘2%- WELLNESS/FAIRPLAY U JUVENILIA 25,80

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

225,70
Chiudi
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